UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

O Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público da UFPB Edital  Nº 80,

de 8 de agosto de 2017 para o provimento de uma vaga do cargo de Professor de 3º

grau, para o Departamento de Engenharia de Energias Renováveis, do Centro de

Energias Alternativas e Renováveis da UFPB, no uso de suas atribuições e, em

cumprimento às normas citadas no Edital UFPB Nº 80, de 08 de agosto de 2017,

publicado no DOU Nº 155, 76-78, de 14 de agosto de 2017, que trata da realização

deste concurso, regido pela Resolução CONSEPE/UFPB no 74/2013, torna de

conhecimento o Resultado Final do Concurso:

Candidato Nota final

Francisco das Chagas Souza Júnior 85,1

Victor Felipe Moura Bezerra Melo 78,3

Flavio da Silva Gomes 78,2

João Pessoa, 30 de Outubro de 2017.